règim de lloguer, de l’enllumenat de nadal a Riudellots de la Selva.  

SEGON.-  Aprovar l’expedient instruït per a la contractació per la 

contractació en règim de lloguer, de l’enllumenat de nadal a Riudellots de la Selva 

per import anual de DIVUIT MIL NOU-CENTS VINT-I UN  EUROS  ( 18.921 €) I 

TRES MIL NOU-CENTS SENTA-TRES AMB QUARANTA-I CÈNTIM (3.973,4 1€) en 

concepte  d’impost sobre el valor afegit.  

TERCER.- .- Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars que ha 

de regir la contractació .  

QUART.- Convocar licitació pública que se seguirà per procediment obert